宿委教发〔2024〕38号

中共宿迁市委教育工委
关于韩利群等同志职务职级任免的通知

各县（区）教育局，宿迁经济技术开发区教育工作办公室，市湖滨新区教育局，苏宿工业园区劳动保障和社会事业局，市洋河新区教育局，市直各学校，局机关各处室，直属各事业单位：
经研究决定：
韩利群同志晋升为宿迁市教育局四级调研员，免去宿迁市教育局发展规划处（行政审批处）一级主任科员职级；
仲海云同志任宿迁市教育局校外教育培训监管处处长，试用期一年，免去宿迁市教育局发展规划处（行政审批处）副处长职务、三级主任科员职级；
肖亚军同志任宿迁市电教中心副主任，试用期一年；
李春同志任宿迁市教育局校外教育培训监管处一级主任科员，免去宿迁市教育局群工处处长职务、群工处一级主任科员职级；
[bookmark: _GoBack]孙如勤同志任宿迁市教育局校外教育培训监管处二级主任科员；
张勇同志任宿迁市宿豫区实验高级中学党委书记，免去宿迁市宿豫区实验高级中学校长职务；
仲东同志任宿迁市马陵中学年级管理部主任（副科级），试用期一年；
刘阳同志任宿迁市马陵中学体卫艺处主任（副科级），试用期一年；
刘琳同志任宿迁市马陵中学教务处主任（副科级），试用期一年；
李方顺同志任宿迁市马陵中学教科室主任（副科级），试用期一年；
苏俊宝同志任宿迁市马陵中学办公室主任（副科级），试用期一年；
袁金花同志任宿迁市马陵中学工会主席（副科级），试用期一年；
曹宏海同志任宿迁市马陵中学年级管理部主任（副科级），试用期一年；
谯肇东同志任宿迁市马陵中学信息处主任（副科级），试用期一年；
龚长松同志任宿迁市马陵中学政教处（安稳办）主任（副科级），试用期一年；
王玉立同志任宿迁市宿豫区实验高级中学副校长，试用期一年；
王振文同志兼任宿迁市湖滨高级中学校长；
吴绍峰同志任宿迁市湖滨高级中学副校长；
张跃同志任宿迁市洋河高级中学副校长，试用期一年；
王万甫同志任宿迁市双蔡学校副校长；
免去王红军同志宿迁市钟吾初级中学副校长职务。

                       中共宿迁市委教育工委
                         2024年9月3日

宿迁市教育局办公室                  2024年9月3日印发
 3